
94 号議案第

令和３年度

菊 池 市 介 護 保 険 事 業

特 別 会 計 補 正 予 算

( 第 2 号 )



（ 第 号 ）

号は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ 千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 5,969,284 千円とする。

歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。
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第 １ 表  歳  入  歳  出　予  算  補  正

歳　入 単位：千円

款 項 補正前の額 補正額 計

  7. 繰入金 898,754 △242 898,512

  1. 一般会計繰入金 898,754 △242 898,512

歳               入               合               計 5,969,526 △242 5,969,284



歳　入　歳　出　補　正　予　算　事　項　別　明　細　書

１  総　括
（歳　入） 単位：千円

款 補正前の額 補正額 計

  1. 保険料 1,122,805 0 1,122,805

  2. 使用料及び手数料 65 0 65

  3. 国庫支出金 1,550,301 0 1,550,301

  4. 支払基金交付金 1,544,849 0 1,544,849

  5. 県支出金 821,975 0 821,975

  6. 財産収入 51 0 51

  7. 繰入金 898,754 △242 898,512

  8. 繰越金 623 0 623

 10. 諸収入 30,103 0 30,103

      歳          入          合          計 5,969,526 △242 5,969,284



２　　歳　入

（款）   7. 繰入金  （項）   1. 一般会計繰入金 単位：千円

節

区　　分 金　　額

  6. 地域支援事業繰入金 49,864 △242 49,622   1. 地域支援事業繰入 △242 地域支援事業繰入金（総合事業以外）                 △242

金

　　 　　計 898,754 △242 898,512

目 補正前の額 補　正　額 計 説　　　　　　　　　　　　明



１．　一　般　職
介護特別会計

（１） 総 括 （単位：千円）

(人)

9 

(0)

9 

(0)

28 

(28)

28 

(28)

(0)

37 

(28)

37 

(28)

(0)

（　）内は、短時間勤務職員数

扶養手当 地域手当 住居手当 通勤手当
単身赴任
手　　　当

特殊勤務
手　　　当

時間外勤務
手　　　　当

常勤職員 894 312 622 2,000

会計年度任用職員

常勤職員 894 312 622 2,000

会計年度任用職員

常勤職員

会計年度任用職員

管  理  職  員
特別勤務手当

休日勤務
手　　　当

管理職
手　当

期末勤勉
手　　　当

宿日直手当 退職手当 計

常勤職員 14,162 17,990

会計年度任用職員 9,678 9,678

常勤職員 14,404 18,232

会計年度任用職員 9,678 9,678

常勤職員 △ 242 △ 242

会計年度任用職員

△ 242 

139,754 

139,512 

△ 242 

110,191 

109,949 

29,563 

29,563 35,342 

35,342 

△ 242 

27,910 

27,668 補 正 後

補 正 前

比　  較

46,939 

46,939 

74,714 

74,714 56,617 

18,097 

18,097 会計年度任用職員

46,939 

46,939 

9,678 

9,678 

職員手当
の　内　訳

比　　較

給　　与　　費　　明　　細　　書

補 正 前

補 正 後

比　　較

補 正 前

64,798 53,332 

補 正 後

区　　分

区　　分

補 正 前

比　  較

56,617 

17,990 補 正 後

補 正 後

区　　分
職 員 数

11,466 

11,466 

53,574 

35,342 

合　　計

共 済 費 合　　計 備　　　考

△ 242 

65,040 補 正 前常勤職員

比　  較

18,232 

△ 242 

給          与          費

計職員手当等給　料報　酬

△ 242 

35,342 


